UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS

Edital ATAc-50/2018

Homologação de Relatório do processo seletivo para contratação docente (claro

temporário) do Departamento de Engenharia de Transportes.

O Diretor torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para contratação de

1 (um) docente por prazo determinado, como Professor Contratado III (MS-3.1, para

os contratados com título de Doutor) ou como Professor Contratado II (MS-2, para os

contratados com título de Mestre), do Departamento de Engenharia de Transportes

(ref.: edital ATAc-38/2018, publicado no D.O.E. de 18/5/2018).

Diante do quadro de notas e médias, anexado ao processo 2018.1355.18.9,

constatou-se a desistência do candidato Javier Yesid Mahecha Nuñez, sendo

considerado, portanto, desclassificado.

O Relatório da Comissão de Seleção foi aprovado “ad referendum” do Conselho

Técnico Administrativo da EESC da USP.